
SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

15/sep./2023Fecha:

TOFAX SA DE CV

Registro Patronal:

Mes de Proceso:  Agosto-2023

DESCRIPCIÓN IMPORTE

Z39-17425-10-3

Nombre o Razón Social:

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Folio SUA: 558372
V 3.6.3

Bimestre de Proceso:  04-2023

 TOF-190823-R65R.F.C.:

Para abono en cuenta del IMSS

 503,301.99

 503,301.99T O T A L

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Guarderías y Prestaciones Sociales

Invalidez y Vida

Riesgos de Trabajo

Gastos Médicos Pensionados

Prestaciones en Dinero

Excedente 

Cuota Fija

 594,204.37

 594,204.37T O T A L

Aportaciones Voluntarias

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Cesantía en Edad Avanzada y Vejez

Retiro

Para abono en cuenta individual

T O T A L   A   P A G A R:     1,749,433.69

 651,927.33T O T A L

 651,927.33

Total de Acreditados

Recargos de Aportaciones y Amortizaciones

Actualización de Aportaciones y Amortizaciones

S U B     T O T A L

Amortización

Aportación Patronal con crédito

Aportación Patronal sin crédito

Para abono en cuenta del INFONAVIT

 220,919.55

 22,459.85

 39,398.29

 59,098.06

 21,456.96

 98,496.52

 41,472.76

 0.00

 0.00

 166,076.42

 0.00

 0.00

 0.00

 428,127.95

 374,283.36

 40,908.55

 0.00

 0.00

 236,735.42

 36

Aportaciones Complementarias
 0.00

Donativo FUNDEMEX

Multa  0.00

 0.00


