

**Mes de Proceso:** Agosto-2023

**Fecha:** 15/sep./2023

**Bimestre de Proceso:** 04-2023

**Registro Patronal:** Z39-17425-10-3

**R.F.C.:** TOF-190823-R65

**Nombre o Razón Social:** TOFAX SA DE CV

**Folio SUA:** 558372

V 3.6.3

**DESCRIPCIÓN**
**IMPORTE**
**Para abono en cuenta del IMSS**

Cuota Fija	_____	220,919.55
Excedente	_____	22,459.85
Prestaciones en Dinero	_____	39,398.29
Gastos Médicos Pensionados	_____	59,098.06
Riesgos de Trabajo	_____	21,456.96
Invalidez y Vida	_____	98,496.52
Guarderías y Prestaciones Sociales	_____	41,472.76
<b>S U B   T O T A L</b>	_____	<b>503,301.99</b>
Actualización	_____	0.00
Recargos	_____	0.00
	<b>T O T A L</b>	<b>503,301.99</b>

**Para abono en cuenta individual**

Retiro	_____	166,076.42
Cesantía en Edad Avanzada y Vejez	_____	428,127.95
<b>S U B   T O T A L</b>	_____	<b>594,204.37</b>
Actualización	_____	0.00
Recargos	_____	0.00
Aportaciones Voluntarias	_____	0.00
Aportaciones Complementarias	_____	0.00
	<b>T O T A L</b>	<b>594,204.37</b>

**Para abono en cuenta del INFONAVIT**

Aportación Patronal sin crédito	_____	374,283.36
Aportación Patronal con crédito	_____	40,908.55
Amortización	_____	236,735.42
<b>S U B   T O T A L</b>	_____	<b>651,927.33</b>
Actualización de Aportaciones y Amortizaciones	_____	0.00
Recargos de Aportaciones y Amortizaciones	_____	0.00
Multa	_____	0.00
Donativo FUNDEMEX	_____	0.00
<b>Total de Acreditados</b>	_____	<b>36</b>
	<b>T O T A L</b>	<b>651,927.33</b>

**T O T A L   A   P A G A R:** \_\_\_\_\_ **1,749,433.69**